Управление образования
а д м и н и с т р а ц и и Володарского м у н и ц и п а л ь н о г о района

Нижегородской области

П Р И К А З

от 28 апреля 2020 года №

Об утверждении графика аттестации
педагогических работников
образовательных организаций Володарского
муниципального района на май 2020 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», Законом Нижегородской области от 21.10.2005 г.
№140-3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в области образования», приказом
Министерства образования Нижегородской области от 20.10.2014 г. № 2307 «Об
организации аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере
образования, и частных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»
приказываю:
1. Утвердить график аттестации педагогических работников образовательных
организаций Володарского муниципального района на май 2020 года
(Приложение № 1)
2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста по
аттестации.

Начальник Управления образования Н.Г. Соловьева

Приложение 1
к приказу Управления образования

администрации Володарского
муниципального района

от 28 апреля 2020 года №

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА (поток: май 2020 года)

№>
п/
п

Ф.И.О.
учителя

ОУ К'ат ории должность Форма прохождения аттестации

акт компьют. през.
практ. достиж.

портфолио

эксперты
аттестационной
комиссии

педагогические работники аттестующиеся на первую категорию

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Андреева Е.А.

Арутюиян
Ш.К.

Астахова Г.В.

Грибова А. А.

Гудкова И.М.

Данилова
И.Г.

Мельникова
И.Е.

Субботина
Т.В.

Туманова
М.В.

Юрочкина
С.А.

МБОУ СШ
№5

МАОУ
С Ш № 8

МБОУ
СШ № 9

МБОУ
СШ № 9

МБОУ
Н Ш № 12

МБОУ
СШ № 9

МБОУ
СШ № 9

МАДОУ
о/с№ 4

МБОУ
С Ш № 6

МАОУ
ПИ №8

не имеет

не имеет

не имеет

не имеет

первая

не имеет

не имеет

первая

первая

не имеет

учитель
начальных
классов

учитель
музыки

учитель
эусского
языка и
литературы

учитель
географии

учитель
начальных
классов
учитель
физической
культуры

учитель
музыки

старший
воспитатель

педагог-
психолог

учитель
истории и
обществозн
ания

отменено

прошла на
67%

отменено

прошла на
60%

отменено

отменено

отменено

отменено

прошла на
80%

до 12.05.2020 на
эл. почту

уо!ос! 1о!1с@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл. почту

уо!ос! Ик@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл. почту

уо!ос! 1о!к@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл. почту

уо!ос! 1о!к@та11.ги
до 12.05.2020 на

эл. почту
уо!ос! 1о!к@таП.ги
до 12.05.2020 на

эл. почту
уо!оё 1с1к@таП.ги
до 12.05. 2020 на

эл. почту
уо!осНо!к@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

о1§а1узоуа 2013@
таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо!ос! 1с1к@та11.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо1о<1 1о!1<.@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо1оо!_1с1к@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо!ос) 1с1к@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо!ос! 1о!к@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо1оё 1о!к@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо!ос! 1с1к@таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо1ос! 1с1к@та11.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

Уо1осНа1к@та11.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

о1§а!узоуа 2013@
таП.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо1ос1_1с1к@та11.ги

до 12.05.2020 на
эл.почту

уо!ос! 1с1к@та11.ги

Жиганова Л. В., ИДК
Савина Е. Н., УО

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО

Жиганова Л. В., ИДК
Савина Е. Н., УО

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н.,УО

Жиганова Л. В., ИДК
Савина Е. Н., УО

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. П., УО

ЛысоваО.О., УО
Савина Е. Н., УО
Корнилова Н.Ю., д/с №2

Шошкина Ю.И.,
МБОУ СШ № 1
Савина Е. Н., УО

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО